MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de outubro de 2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à
Indicação nº 4931/2023, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer, não temos orçamento para atender a solicitação. Sugiro que seja apresentada
proposta e votada em OP. Segue manifestação da Secretaria Municipal de Cultura em
anexo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa estima e
consideração.

Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

NS 6060/2023

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/D3B2-D8D2-C6C4-DB8DeinformeocódigoD3B2-D8D2-C6C4-D68D

Assinadopor1pessoa:RENATOTONIARIBEIRO

5